
ΩΡΕΣ

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ (Θ)                          

Μπούτας Ι.                                                                                     

Κ9.303  

ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ 

(Ε1-E2)                    

Κ13.107        

Κορέλη Αλ.      

Επίκ. Καθηγήτρια 

(ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ)

ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ (Ε4)  

Κ13.104                                                          

Ακαδ. Υπότρ. 

(ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ)         

ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ (Θ)                                                          

ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ                                                                                        

Κ16.002 ΣΑΕΤ                                                                                                         

Παπαγεωργίου Ευστ.                                                             

Καθηγήτρια              

ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ (Ε3)                   

Κ9.303               

Κορέλη Αλ.            

Επίκ. Καθηγήτρια 

(ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ)

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ            

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ                            Ωρολόγιο Πρόγραμμα Θεωρητικής Διδασκαλίας - Κλινικής Άσκησης

                                                                Ακαδημαικό Έτος 2023-2024

ΠΕΜΠΤΗ

ΑΓΓΛΙΚΗ ΟΡΟΛΟΓΙΑ (Θ)                                    

Κ9.303                                                         

Τερζόγλου Έ.                                                                                                                                                            

ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΤΡΙΤΗΔΕΥΤΕΡΑ

Β' ΕΞΑΜΗΝΟ

ΒΑΣΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ Ι (Ε)                             

Κ13.103,104,105, 203,204,205     

ΒΑΣΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ Ι (Ε)                                               

Κ13.103,104,105, 203,204,205                                                    

Στεφάνου Ε.                                     

Λέκτορας                                                                 

                                                                                                                                                                                                           ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ                                                                                          

από 11/03/2024 έως και 14/06/2024

ΒΑΣΙΚΗ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ Ι (Ε) 

Κ13.103,104,105, 

203,204,205                                                     

ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ (Ε3)  

Κ13.104                                                     

Ακαδ. Υπότρ. 

(ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ)                                                     

ΠΑΘΟΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ                                       

(Θ /ΕΠΙΛΟΓΗΣ)                                            

Κ9.303                                            

Σταυροπούλου Α.                                    

Επικ. Καθηγήτρια                            

Καπάδοχος Θ.                                     

Αναπλ. Καθηγητής                                                                              

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ                            

ΚΑΙ ΤΗΣ ΑΣΘΕΝΕΙΑΣ (Θ)                                                                                                      

Κ9.303                                                                                     

Παρισσόπουλος Στ.                                                     

Επίκ. Καθηγητής   

ΔΕΞΙΟΤΗΤΕΣ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ-

ΔΙΑΠΡΟΣΩΠΙΚΕΣ 

ΣΧΕΣΕΙΣ ΣΤΗ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ                

(Θ/ΕΠΙΛΟΓΗΣ)                                                  

Κ9.303                              

Καμπά Ε.                   

Καθηγήτρια                                                                                                              

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ      

(Θ/ΕΠΙΛΟΓΗΣ) 

Κ13.107                    

Φασόη Γ.  

Καθηγήτρια

ΒΑΣΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ Ι (Θ)                  

Κ7.303                                                                                                

Κελέση Μ.                                  

Καθηγήτρια                                          

Καμπά Ευρ.                                    

Καθηγήτρια                                                                                                                                           

ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ 

(Ε5)                                       

Κ13.107          

Κορέλη Αλ.        

Επίκ. Καθηγήτρια                                                                                                                       

(ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ) 

ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ 

(Ε6)                                       

Κ13.105                                                                                                                        

Κορέλη Αλ.        

Επίκ. Καθηγήτρια 

(ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ)

ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ (Θ)                           

Κ13.107                                 

ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ (Ε1)                                                                                                                                

Κ9.303                               

(ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ)  
ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ  

(Ε4)                   

Κ9.303               

Κορέλη Αλ.            

Επίκ. Καθηγήτρια 

(ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ) 

ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ (Ε2)                                                                                                                                

Κ9.303                               

(ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ)



ΩΡΕΣ

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15                                                                                                                                                           

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Δυο (2) φορές μάθημα (Θ) κάθε εβδομάδα από 12/3/2024 έως 23/4/2024 (ΤΡΙΤΗ και ΤΕΤΑΡΤΗ): 12.3, 13.3, 19.3, 20.3, 26.3, 27.3, 2.4, 3.4, 9.4, 10.4, 16.4, 17.4, 23.4.2024

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ Ι (Ε) 

Κ13.103,104, 202,203, 204,205 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ Ι (Ε) 

Κ13.107            ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ (Θ)                                                                                              

Κ9.303                                                             

Θαλασσινός Ν. 

Επίκ. Καθηγητής 

ΤΡΙΤΗ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ Ι (Ε)  

Κ9.303                                                                       

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ Ι (Θ)                   

Κ9.303                                                                       

Βασιλόπουλος Γ.                                      

Αναπλ. Καθηγητής 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ Ι (Θ)                       

Κ9.303 (Α μέρος)                                                                            

Πολυκανδριώτη Μ.                                        

Καθηγήτρια                                                                          

ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ

Δ΄ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ Ι (Ε)                        

Κ13.107

ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ (Ε) 

(Από 26/4 έως 14/6)               

08.00 -14.30                                                                                              

Κ13.102, 202,205                            

ΔΕΥΤΕΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ Ι (Θ)                       

Κ9.303 (Β μέρος)                                                                            

Πολυκανδριώτη Μ.                                        

Καθηγήτρια 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ Ι (Ε) 

Κ13.103,104,105,                          

202,203,204,205

ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ (Θ1) 

(Από 12/3 έως 23/4)                                                                                   

Κ9.303            

Γκοβίνα Ουρ. 

Καθηγήτρια

Εργαστήριο ΠΡΟΚΑΤ από 26/4/2024 έως τέλος εξαμήνου (ΤΡΙΤΗ και ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ): 26.4,14.5,17.5,21.5,24.5,28.5,31.5, 4.6,7.6,11.6,14.6.2024                                                                              

Δυο (2) φορές μάθημα (Θ) κάθε εβδομάδα από 12/3/2024 έως 23/4/2024 (ΤΡΙΤΗ και ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ): 12.3,15.3,19.3,22.3,26.3,29.3, 2.4,5.4,9.4, 12.4,16.4,19.4,23.4.2024

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ 

(Θ2/ΕΠΙΛΟΓΗΣ)                     

(Από 12/3 έως 23/4)                                                      

Κ9.303                                                 

Παπαγεωργίου Δ. 

Καθηγητής

ΦΡΟΝΤΙΔΑ 

ΔΕΡΜΑΤΟΣ,                     

ΧΡΟΝΙΩΝ ΕΛΚΩΝ 

ΚΑΙ ΣΤΟΜΙΩΝ                            

(Θ/ΕΠΙΛΟΓΗΣ)                                                                              

Κ13.107                                                             

Βασιλόπουλος Γ.                                  

Αναπλ. Καθηγητής                        

Καλεμικεράκης Ι.                                  

Αναπλ. Καθηγητής

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ (Θ)                                                        

Κ9.303                                                        

Παυλάτου Ν.                                                  

Επίκ. Καθηγητήτρια 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ 

(Θ1/ΕΠΙΛΟΓΗΣ) 

(Από 12/3 έως 23/4)              

Κ9.303                           

Παπαγεωργίου Δ. 

Καθηγητής 

ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ (Θ2) 

(Από 12/3 έως 23/4)                                                                                     

Κ9.303                             

Γκοβίνα Ουρ.                        

Καθηγήτρια     

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ Ι (Ε) 

Κ13.103,104,105,                    

202 203,204,205                                                      

ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ (Ε)                       

(Από 26/4 έως 

14/6)                                   

08.00 - 14.30                                                                                         

Κ13.102, 202,205                        

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ Ι (Ε) 

Κ13.107

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ Ι (Ε)  

Κ13.103,104,105, 202,203, 204,205



ΩΡΕΣ

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ (18 ημέρες): 13.3,14.3,15.3,20.3,21.3,22.3,27.3,28.3,29.3,3.4,4.4,5.4,10.4,11.4,12.4,17.4,18.4,19.4.2024 (ΩΡΑΡΙΟ 07.30-14.30)

ΤΡΙΤΗ

ΚΛΙΝΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ Ι (Ε)                        

(Απο 13/3 έως 19/4)                                    

07.30-14.30                                            

ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ (Ε)                                

(Απο 13.3 έως 19/4)                                   

07.30-14.30                                  

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ (Ε)           

(Απο 24/4 έως τέλος εξαμήνου)  

ΣΤ΄ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ                        

(ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ) MS Teams                        

(ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ) Κ13.107                                                 

Νταφογιάννη Χρ.                    

Καθηγήτρια                           

Μισουρίδου Ε.                              

Αναπλ. Καθηγήτρια                  

Ζαρταλούδη Α.                                   

Επίκ. Καθηγήτρια

ΚΛΙΝΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ Ι (Ε)                        

(Απο 13/3 έως 19/4)                                    

07.30-14.30                                            

ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ (Ε)                                

(Απο 13.3 έως 19/4)                                   

07.30-14.30                                  

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ (Ε)                 

(Απο 24/4 έως τέλος εξαμήνου) 

ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ                                                

(Θ/ΕΠΙΛΟΓΗΣ)                                

Κ13.107                                                               

Κελέση Μ.                                  

Καθηγήτρια                                   

Σταυροπούλου Αρ.                                       

Επίκ. Καθγήτρια

ΚΛΙΝΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ Ι (18 ημέρες): 13.3,14.3,15.3,20.3,21.3,22.3,27.3,28.3,29.3,3.4,4.4,5.4,10.4,11.4,12.4,17.4,18.4,19.4.2024 (ΩΡΑΡΙΟ 07.30-14.30)

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ        

(ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ) MS Teams                        

(ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ) Κ13.107                                                                                   

Νταφογιάννη Χρ.                     

Καθηγήτρια                                                                                                                                                                                        

Δούσης Ευαγγ.                             

Αναπλ. Καθηγητής                 

Κουτελέκος Ι.                                 

Αναπλ. Καθηγητής                             

ΔΕΥΤΕΡΑ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ (24 ημέρες): Από 24/4 έως τέλος εξαμήνου

ΔΙΑΣΥΝΔΕΤΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ (Θ/ΕΠΙΛΟΓΗΣ)                  

Κ13.107                                                                                      

Ζαρταλούδη Α.                                    

Επίκ. Καθηγήτρια                        

Κουτελέκος Ι.                                  

Αναπλ. Καθηγητής                 

ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ (Θ)                                                 

Κ9.303                                                                        

Τσίου Χ.                                      

Καθηγήτρια                                                 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ              

(Θ/ΕΠΙΛΟΓΗΣ)                                                                           

Κ9.303                                                               

Τσίου Χ.                                    

Καθηγήτρια                                                                      

ΚΛΙΝΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ Ι (Ε)                        

(Απο 13/3 έως 19/4)                                    

07.30-14.30                                     

ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ (Ε)                                         

(Απο 13.3 έως 19/4)                                   

07.30-14.30                                  

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ (Ε)         

(Απο 24/4 έως τέλος εξαμήνου)                                                                                   

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ (Θ)                                                                                                                

Κ13.107                                                                                                                  

Ακαδ. Υπότρ.  

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ                                                             

Κ13.107                                                               

Δοκουτσίδου Ε.                                          

Αναπλ. Καθηγήτρια                                                                  

Μάργαρη Ν.                                                  

Αναπλ. Καθηγήτρια  



ΩΡΕΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

Δ. Παπαγεωργίου, Μ. Μαντζώρου, Ν. Παυλάτου

ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΙΙ (27 ημέρες): 11.3,12.3,13.3,15.3,18.3.19.3,20,3,22.3,26.3,27.3,29.3,1.4,2.4,3.4,5.4,8.4,9.4,10.4,12.4,15.4,16.4,17.4,19.4,22.4,23.4,24.4,26.4 (ΩΡΑΡΙΟ 08.00 - 15.00 )

ΚΛΙΝΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΙΙ (30 ημέρες): 13.5,14.5,15.5,17.5,20.5,21.5,22.5,24.5,27.5,28.5,29.5,31.5,3.6,4.6,5.6,7.6,10.6,11.6,12.6,14.6,17.6,18.6,19.6,21.6,25.6,26.6,28.6,1.7,2.7,3.7  (ΩΡΑΡΙΟ 07.00-15.00)

Αθήνα, 10/04/2024

               Η Επιτροπή Ωρολογίου Προγράμματος       

Η'  ΕΞΑΜΗΝΟ

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΕΤΑΡΤΗΤΡΙΤΗ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΙΙ (Ε)                        

08.00 - 15.00                                   

ΓΕΡΟΝΤΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ (Ε) 

08.00 - 14.00                                                                

ΚΛΙΝΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΙΙ (Ε)                          

07.00-15.00

ΠΕΜΠΤΗ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ                                                             

(Θ/ΕΠΙΛΟΓΗΣ)                                                                                              

Κ13.104         

Μαντούδη Α.          

Επικ. Καθηγήτρια

ΓΕΡΟΝΤΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ (Θ)                                         

Κ13.107                                                                                                                                                        

Μαντζώρου Μ.                                                                                     

Αναπλ. Καθηγήτρια 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΙΙ (Θ)                                                               

Κ13.107                                                                                                                                                             

Φασόη Γ.                                                                                     

Καθηγήτρια                                                                            

Καλεμικεράκης Ι.                                                                                       

Αν. Καθηγητής

ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΙΙ (Ε)          

08.00 - 15.00                     

ΓΕΡΟΝΤΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ (Ε) 

08.00 - 14.00                                                                     

ΚΛΙΝΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΙΙ (Ε)                     

07.00-15.00

ΓΕΡΟΝΤΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ Ι (22 ημέρες): 11.3,13.3,15.3,19.3,20.3,22.3,26.3,27.3,29.3,1.4,2.4,3.4,5.4,8.4,9.4,10.4,12.4,15.4,16.4,17.4,19.4,22.4.2024  (ΩΡΑΡΙΟ 08.00 - 14.00)

ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΙΙ 

(Ε) 08.00 - 15.00               

ΓΕΡΟΝΤΟΛΟΓΙΚΗ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ (Ε) 

08.00 - 14.00                            

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΙΙ 

(Ε)                                 

07.00-15.00

ΚΑΤ ΟΙΚΟΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

ΦΡΟΝΤΙΔΑ                           

(Θ/ΕΠΙΛΟΓΗΣ)           

Κ16.102                                                   

Αδαμακίδου Θ.              

Αναπλ. Καθηγήτρια

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ                

ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ                           

ΑΤΟΜΩΝ                                                            

(Θ/ΕΠΙΛΟΓΗΣ)    

Κ13.107                       

Μισουρίδου Ε.       

Αναπλ. Καθηγήτρια  

ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΙΙ (Ε)                            

08.00 - 15.00               

ΓΕΡΟΝΤΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ (Ε) 

08.00 - 14.00                                                                

ΚΛΙΝΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΙΙ (Ε)                              

07.00-15.00


